
Управление образованием администрации муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края

ПРИКАЗ

« 03» 03 2014 г. № / у

О создании комиссии по учету и распределению детей в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 

«Сретенский район»

В целях соблюдения законности прав детей и их родителей при приеме в 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по учету и распределению детей в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края.

2. Утвердить следующий состав комиссии:
- председатель комиссии -  ведущий специалист по дошкольному 
образованию управления образованием администрации МР 
«Сретенский район» Забайкальского края -  Черенцова Юлия 
Станиславовна;
члены комиссии:
- начальник отдела органа опеки и попечительства управления 
образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского 
края -  Зеленовская Елена Геннадьевна;
- заведующий МДОУ детским садом № 1 г. Сретенска -  Гаевая Вера 
Александровна;
- заведующий МДОУ детским садом № 5 г. Сретенска -  Дедюхина 
Татьяна Викторовна;

/



- член Совета родителей МДОУ детского сада № 1г. Сретенска - 
Смирнова Оксана Викторовна;
- председатель^гервичной профсоюзной организации МДОУ детского 
сада № 9 г. Сретенска -  Меньшагина Татьяна Григорьевна.

3. Считать утратившим силу приказ от 03 марта 2014 г № 65 «О создании 
комиссии по учету и распределения детей в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения муниципального района 
«Сретенский район» забайкальского края.

Заместитель Г лавы 

МР «Сретенский район» - 

Начальник Управления образована 

администрации МР «Сретенски] 

Забайкальского края Т.В. Соболева


